

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Risom Property ApS

Nordre Strandvej 99A, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 39 58 07 05

Årsrapport

1. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risom Property ApS Nordre Strandvej 99A 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 39 58 07 05
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Susanne Risom Henrik Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mercandia Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.773 t.kr. mod 13.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-9.500	-7.250
Indtægter af kapitalinteresser	0	13.217.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234.793	0
Andre finansielle indtægter	0	172.887
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.948.636	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-72.944
Resultat før skat	-1.723.343	13.310.140
Skat af årets resultat	-49.564	-13.733
Årets resultat	-1.772.907	13.296.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.296.407
Disponeret fra overført resultat	-1.772.907	0
Disponeret i alt	-1.772.907	13.296.407

Balance

Aktiver	30/6 2023	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.603.341	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.948.636
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.603.341</u>	<u>2.948.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.603.341</u>	<u>2.948.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.389.781
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.389.781</u>
Likvide beholdninger	1.195	3.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.195</u>	<u>10.392.976</u>
Aktiver i alt	<u>11.604.536</u>	<u>13.341.612</u>

Balance

Passiver	30/6 2023	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.494.972	13.267.879
Egenkapital i alt	<u>11.544.972</u>	<u>13.317.879</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.564	13.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.564	23.733
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.564</u>	<u>23.733</u>
Passiver i alt	<u>11.604.536</u>	<u>13.341.612</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-28.528	21.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.296.407	13.296.407
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.267.879	13.317.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.772.907	-1.772.907
	50.000	11.494.972	11.544.972

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mercandia Invest ApS, CVR-nr. 21589713, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Risom

Direktør

Serienummer: 28abb4f8-a82f-46b5-af2a-78736d84c952

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-11-06 20:40:08 UTC



Henrik Frederiksen

Direktør

Serienummer: 6edf3ac9-6b70-44c3-b8ec-be2405974c3e

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-11-08 07:38:43 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-08 08:20:28 UTC



Henrik Frederiksen

Dirigent

Serienummer: 6edf3ac9-6b70-44c3-b8ec-be2405974c3e

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-11-13 06:08:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: X0VWU-GMZOD-H18ML-1ZHVH-UANXP-OPOBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**